
 

1 
 

 
7102/BJI/2018-BJIH  
Čj.: UZSVM/BJI/6619/2018-BJIH 
Č. j.: MF-16813/2018/1301-1 
Číslo v CES: 16/013/0010/02 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za který právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno,  
pověřený k podpisu na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v  platném znění  
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
IČO: 69797111 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

jako hospodařící organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 

a 

Ministerstvo financí  

se sídlem Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 

za které jedná Michal Kříž, ředitel odboru 13 Hospodářská správa   
pověřený k podpisu na základě Pověření ze dne 2. 7. 2015   
IČ: 00006947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 

 

sepisují podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 

Sb.“) a podle § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 

a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 

č. 62/2001 Sb.“), tento 

 
 

Z Á P I S  O  U K O N Č E N Í  U Ž Í V Á N Í  N E B Y T O V Ý C H  

P R O S T O R  

č .  U Z S V M / B J I / 6 6 1 9 / 2 0 1 8 - B J I H  

 

 
Čl. I. 

 

1. Na základě Zápisu o užívání nebytových prostor č. UZSVM/BJI/9580/2015-BJIH  ze dne 

22. 12. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 3. 2017 (dále jen „Zápis“), užívá užívající 

složka nebytové prostory, vyjmenované v Čl. I. odst. 2. Zápisu.  

2.  Užívání bylo sjednáno na dobu určitou, a to od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2021. 

3. Hospodařící složka a užívající složka se dohodly v souladu s Čl. VIII. odst. 2. Zápisu, 

že užívání nebytových prostor založené Zápisem skončí dohodou ke dni 30. 6. 2018. 

Předání vyklízených a do původního stavu uvedených nebytových prostor bude provedeno 

za účasti zástupců obou stran a bude o tom sepsán protokol o předání a převzetí 

nebytových prostor. 

4. Ukončení užívání nebytových prostor uvedených v Čl. I. odst. 2 Zápisu je v souladu 

s Rozhodnutím regionální dislokační komise č. Brno 22/2018 ze dne 6. 6. 2018.  

 

 



 

2 
 

Čl. II. 

 

1. Ostatní smluvní vztahy mezi hospodařící složkou a užívající složkou se do doby ukončení 

smluvního vztahu řídí nadále Zápisem. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že nejpozději do 31. 12. 2018 budou vyrovnány všechny 

závazky a pohledávky plynoucí z rozúčtování nákladů za média a služby dle Čl. V. Zápisu.  

 
 

Čl. III. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

stranou.  

2. Není-li v tomto zápisu stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 219/2000 

Sb.  

3. Tento zápis bude zveřejněn hospodařící složkou v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Hospodařící složka zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto zápisu. 

5. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze stran obdrží po dvou stejnopisech.  

6. Obě strany prohlašují, že tento zápis uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Za hospodařící složku Za užívající složku 

V Brně dne 17. 7. 2018      V Praze dne 28. 6. 2018  

 

 

 

 

 

 

…………………………….…………     …………………………….………… 

          Mgr. Ivo Popelka 

ředitel Územního pracoviště Brno 

                          Michal Kříž             
 ředitel odboru 13 Hospodářská správa 

Ministerstva financí ČR 

  

 

  

 
 


